

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CURVA 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,075	8,15
LUVA 1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UNI	0,085	2,55
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	31,00	M	1,2065	37,40
CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	126,00	126,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
DIJUNTOR 40/SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,50	15,50
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	M	1,75	5,25
CPI	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,80	6,80
FIO No10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UNI	3,00	72,00
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	18,00	36,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	40,00	40,00
GARRAFA TERMICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	37,90	37,90
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	19,00	19,00
LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	4,00	4,00
CONCERTO DE PNEUS	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	1,00	UN	29,00	29,00
CONCERTO DE PNEUS	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	UN	97,00	194,00
RECAPAGENS PNEUS 1000X20	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	SERV	320,00	640,00
CONCERTO DE PNEUS	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	UN	19,00	38,00
CONCERTO DE PNEUS	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	1,00	UN	174,00	174,00
RECAUCHUTAGEM	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	UNI	1.260,00	2.520,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	80,00	80,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTILHA FREIO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	74,10	74,10
DISCO DE FREIO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	134,90	134,90
CAPA CAÇAMBA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	7,00	PÇ	33,00	231,00
PONTA CONCHA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	2,00	PÇ	119,00	238,00
CAPA CONCHA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	5,00	PÇ	38,50	192,50
TINTA AMARELO CATERPILLAR	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	10,00	LT	105,00	1.050,00
DISCO DE EMBREAGEM	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	28,00	PÇ	99,00	2.772,00
POMADA PARA ASSADURA, 45 GRAMAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	4,00	UNI	8,20	32,80
FRALDAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	12,00	PCT	26,02	312,24
SABONETE, 90 GRAMAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UNI	12,40	12,40
SHAMPOO.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	UN	7,99	23,97
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	4,00	SERV	17,775	71,10
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1,00	SERV	318,60	318,60
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1,00	SERV	205,20	205,20
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1,00	SERV	82,80	82,80
TAMPA DO RE D AGUA HW61003103	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UNI	8,00	8,00
RESERVATÓRIO D'ÁGUA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	85,00	85,00
RESERVATÓRIO D'ÁGUA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	65,00	65,00
TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	2,00	PÇ	6,00	12,00
CERTIFICADOS	TAPEJARENSE - INDUSTRIA GRÁFICA	87.615.225/0001-30	150,00	UN	0,7667	115,00
PIZZA	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	10,00	UN	10,00	100,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	5,00	SERV	155,34	776,70
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	2,00	SERV	60,75	121,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	2,00	SERV	51,50	103,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	9,00	SERV	188,50	1.696,50
SERVICO DE LOCAÇAO DE SOFTWARE	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	MES	5.000,00	5.000,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	30,00	30,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	30,00	30,00
COLAR CRVICAL REAGATE - TAMANHOS INFANTIL P/M/G	CASA DO SOCORRISTA COM. DE MAT. DE SEGURANÇ	07.076.283/0001-02	4,00	UN	16,00	64,00
BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
ARTE	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO	MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	94.980.687/0001-12	15,00	RL	7,00	105,00
CONEXÃO 8X10 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	4,00	PÇ	26,50	106,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,60	UN	18,00	28,80
PASTILHA FREIO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	4,00	UNI	88,00	352,00
CAPA CAÇAMBA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	6,00	PÇ	33,00	198,00
REPARO FREIO 945041	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	2,00	UNI	57,00	114,00
CILINDRO DA RODA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UN	175,00	175,00
FILTRO AR A58ZO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UN	193,00	193,00
CARTUCHO DE TONER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	4,00	UN	87,00	348,00
BALCÃO 2 PORTAS	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	711,00	711,00
CHICOTE PAINEL INSTRUMENTO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	109,67	109,67
PARAFUSO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	8,00	UN	0,15	1,20
ALTO FALANTE CJ TRASEIRO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	118,00	118,00
BRAÇADEIRA PLASTICA MEDIA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	10,00	PÇ	0,20	2,00
FIO P/AUTO FALANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	MT	1,20	4,80
PARAFUSO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	8,00	UN	0,10	0,80
ALTO FALANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	CJ	118,51	118,51
PROTETOR DO CARTER	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	96,62	96,62
ANTENA DE TETO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	135,00	135,00
FITA ISOLANTE 10M.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	3,00	3,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	50,40	50,40
RECAPAGENS PNEUS 1000X20	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	300,00	300,00
MOLA 2º FL. DIANTEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	280,00	280,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	20,00	80,00
RECAPAGENS PNEUS.	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UN	535,00	535,00
LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	80,00	KG	15,00	1.200,00
MASCARA DE VENTURI	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	2,00	UN	38,00	76,00
MASCARA DE VENTURI	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	36,00	36,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	INSPEÇÃO VEICULAR VACARIA LTDA.	06.056.707/0001-04	1,00	SERV	150,00	150,00
MÃO-DE-OBRA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	UN	112,50	112,50
MÃO-DE-OBRA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	UN	1.090,00	1.090,00
MÃO- DE - OBRAS	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	693,00	693,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	UN	217,00	217,00
PEDAGOGIA DA AMIZADE	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	2,00	UN	37,90	75,80
PEDAGOGIA DO AMOR	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	2,00	UN	37,90	75,80
CONVERSANDO COM DEUS VOL 3	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONVERSANDO COM DEUS VOL 2	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	34,90	34,90
CONVERSANDO COM DEUS VOL 1	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	40,00	UN	29,90	1.196,00
QUEM AMA NÃO ADOECE	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	2,00	UN	37,90	75,80
MEDICAMENTOS GERAIS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	56,00	UN	19,923	1.115,69
MEDICAMENTOS GERAIS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	56,00	UN	16,9164	947,32
PRUMO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	UN	5,00	10,00
TORQUES	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	21,00	21,00
LUVA DE PANO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	22,00	22,00
CHAVEIROS	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	20,00	UN	0,50	10,00
OCULOS DE PROTECAO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	UNI	5,40	10,80
PICARETA LARGA COM CABO DE MADEIRA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	UNI	30,00	60,00
PA REDONDA SEM CABO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	UN	14,00	28,00
SERROTE PODA.	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	16,03	16,03
PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UNI	25,00	25,00
LUVA PVC 1.1/2"	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	6,00	UNI	10,00	60,00
BOTINA DE COURO	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	36,00	36,00
BOTA BORRACHA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	UN	36,00	36,00
PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	2,00	UNI	15,00	30,00
LONA PRETA.	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	1,00	M	50,00	50,00
ESTOPA	SELARIA SERRANA LTDA.	09.400.273/0001-06	14,00	HG	3,5714	50,00
LARANJA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UN	1,90	28,50
SALAME	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	7,00	KG	16,80	117,60
COADOR DE CAFE - PANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	50,00	UNI	0,25	12,50
MAIONESE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	4,00	20,00
SALSICHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	17,00	UN	3,80	64,60
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	16,00	UNI	4,20	67,20
CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	CX	1,30	19,50
CERA LIQUIDA SUPER CONCENTRADA PARA PISO GRANATILIA INCOLOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	uni	11,00	132,00
VEJA MULTIUSO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	5,40	64,80
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	PCT	1,00	20,00
ERVA MATE 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	9,00	KG	4,50	40,50
PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	2,70	13,50
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	UNI	2,00	60,00
QUEIJO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	KG	3,50	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLVILHO DOCE 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,90	14,50
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	6,90	41,40
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	3,50	35,00
SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	5,90	29,50
ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	2,20	11,00
PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	2,50	12,50
AIPIM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	KG	2,20	44,00
BOM AR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	7,00	42,00
BATATA INGLESA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	KG	1,70	17,00
PEITO DE FRANGO CONGELADO - RETALHOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	KG	9,50	190,00
ATUM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	9,00	LAT	2,50	22,50
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	LT	3,30	49,50
LEITE EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	KG	6,90	138,00
CAFÉ SERRANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	12,00	144,00
REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	7,00	UNI	2,20	15,40
ERVILHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	LAT	1,50	22,50
PRESUNTO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	25,00	UN	2,95	73,75
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	1,90	38,00
LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	LT	2,50	30,00
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	3,00	45,00
GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	PCT	1,40	28,00
BISCOITOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	25,00	PCT	2,60	65,00
TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	KG	2,50	20,00
COUVE-FLOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	2,90	14,50
FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,90	14,50
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - COM INSPECAO DO SIF	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	KG	5,00	40,00
SALAME	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	KG	16,80	201,60
SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	1,60	16,00
DETERGENTE 5 LT.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	GL	1,50	36,00
EXTRATO DE TOMATE 370 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	4,20	33,60
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	0,08	1,60
ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	2,38	23,80
MAIZENA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UN	4,50	22,50
MASSA PASTEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	3,40	40,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	3,90	58,50
CHOCOLATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	2,60	26,00
FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	KG	4,50	67,50
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	3,30	16,50
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	1,80	43,20
SABONETE, 90 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	1,60	19,20
DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	4,20	50,40
FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,60	13,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	12,00	240,00
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	1,70	17,00
MILHO EM CONSERVA 02KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	1,70	25,50
FARINHA DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	KG	1,45	7,25
CHA DE MACA 18 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	25,00	UNI	2,20	55,00
PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	50,00	PCT	1,50	75,00
OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	CAX	2,80	84,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	1,00	SERV	8.000,00	8.000,00
SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	11,00	22,00
AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00
ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	UN	8,00	64,00
DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO,FINO,COM PICOTE,FARDO 48 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UN	1,90	38,00
PRESTOBARBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,50	3,50
PILHA TAMANHO GRANDE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	14,00	14,00
DETERGENTE DE LIMAO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,10	13,20
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,50	15,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	10,60	31,80
COPO DESCARTÁVEL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	CX	3,00	9,00
ESQUEIRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	1,90	7,60
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UN	0,95	28,50
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	20,00	40,00
LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	6,50	19,50
SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,30	13,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	2,60	26,00
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,20	6,60
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	6,50	6,50
SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,90	4,50
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	10,60	159,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,60	7,80
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,80	4,00
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	PCT	1,50	45,00
LUVA LÁTEX ESTÉRIL N° 08 PAR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	2,50	12,50
BOTA BORRACHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,60	2,60
OLEO 20 W 80	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	12,00	LT	12,00	144,00
ÓLEO 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
RETENTOR	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	12,00	12,00
OLEO W-10	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	180,00	360,00
OLEO 20 W 80	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	3,00	LT	36,00	108,00
POLI 68	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	LT	130,00	260,00
FLUIDO FREIO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	20,00	UN	8,50	170,00
OLEO 46	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	20,00	LT	12,00	240,00
BALDE OLEO 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	BAL	180,00	180,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
AJUSTE DO FLANGE DO RETENTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
EMBUCHAMENTO E-00095384	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	264,44	264,44
ÓLEO EXTRA TURBO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	BAL	225,56	225,56
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	17,44	17,44
OLEO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	LT	176,32	176,32
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	LT	13,12	65,60
ÓLEO EP 90	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	13,83	27,66
LIQUIDO DE FREIO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UNI	15,00	30,00
REGEULAGEM DE PORTAS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UN	15,00	45,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	38,00	114,00
PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	22,00	22,00
JOELHO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	13,00	39,00
BARRA DE CANO DE 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	27,00	27,00
TEE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
BUCHA DA BROCA S-0004878	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	3,00	6,00
ANEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,50	1,00
DISCO DE CORTE 6536	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	12,00	24,00
FIO 10"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	25,00	M	3,00	75,00
CABO INCHADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	7,50	30,00
JIMO CUPIM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	17,00	51,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	38,00	152,00
LUVA DE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	1,00	4,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	38,00	38,00
BARRA DE ESTANHO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	9,00	18,00
MARRETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	70,00	70,00
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	6,00	12,00
PREGO 13X15	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	9,50	28,50
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	8,00	40,00
ISOLADOR PLASTICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UN	0,20	1,60
FITA ISOLANTE COM 20 METROS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	5,00	5,00
FERRO 1" - BARRA COM 12 METROS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	142,80	BR	8,50	1.213,80
ISOLADOR PLASTICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	28,00	UN	0,275	7,70
PREGOS DIVERSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	9,00	45,00
PREGO 17X27.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	KG	8,00	80,00
PREGO 19X39	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UN	8,00	64,00
PARAFUSO C/BUCHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	UN	0,4625	3,70
FOLHA DE BRASILITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	8,50	42,50
MEIA CANA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	48,00	UN	3,00	144,00
ZINCO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	MT	14,00	140,00
RODAPÉ GR-64	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	PÇ	6,00	72,00
FIO 6 MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	52,00	M	2,00	104,00
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	13,00	KG	8,00	104,00
TUBO DE CONCRETO 40	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	36,00	UN	25,00	900,00
REJUNTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
FIO FLEXIVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	M	1,50	4,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
FECHADURA DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	21,00	21,00
TUBO APLICADOR SILICONE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	33,00	33,00
TOMADA DE FORÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
HASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	12,00	24,00
TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,20	2,40
VÁLVULA PIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,00	8,00
CILINDRO DE FECHADURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
LUVA 1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,50	3,50
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	M	1,75	35,00
CANO PVC 20MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	MT	14,00	14,00
DUREPOX	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,00	5,00
LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	61,6667	185,00
LUVA PVC 1.1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,20	2,20
BROCA AR 13	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,00	17,00
VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,80	6,80
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	11,50	23,00
ANELINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	LAT	4,00	16,00
RATOEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
TUBO COLA 3M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARTA APARECIDA DA SILVA	618.339.830-68	1,00	SERV	90,00	90,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	40,00	80,00
LAMINA SERRA MANUAL RS1224	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	3,00	9,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	14,75	29,50
PARAFUSO COM PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UNI	3,0917	18,55
LUVA EMBORRACHADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	FRD	100,00	100,00
REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,20	2,40
LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	10,50	42,00
LUVA PLASTICA - 05 DEDOS - PACOTE COM 25 UNIDADES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	70,20	70,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMARA DE AR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,80	11,80
CABO PÁ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,50	15,00
FITA ISOLANTE COM 20 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,00	4,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	SC	8,00	64,00
FIO DE 2,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	MT	1,60	19,20
CILINDRO DE FECHADURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,80	14,80
SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
PARAFUSO COM PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	2,125	8,50
TRAVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	48,00	192,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,23	2,30
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	35,00	70,00
MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	M	10,6667	32,00
LIXA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UN	17,00	204,00
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	29,50	236,00
CAIXA LAMPADA 100W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
INTERRUPTOR LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,25	13,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	32,00	320,00
FIO DE 2,25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	MT	1,85	3,70
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	SC	22,00	132,00
LONA PLASTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	8,00	16,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	SC	22,00	176,00
EXTENSÃO COM TOMADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	28,00	56,00
PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	MT	11,00	66,00
DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,20	8,80
BOIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
TELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	7,50	15,00
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,20	1,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	M	1,80	7,20
BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,60	1,80
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
BARRA DE FERRO 4.2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	8,00	80,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	6,425	25,70
LIMA P/MOTOSSERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,00	3,00
CHAVE 13MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	8,00	8,00
LUVA DE PANO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	18,00	36,00
CURVA DE PVC 90o - 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	8,00	32,00
CAIXA TELEFONE C/ TOMADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,30	11,30
COPIA DE CHAVE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,00	16,00
LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	33,50	33,50
LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	38,00	38,00
TORNEIRA E REGISTRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
PARAFUSO COM PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UNI	1,25	30,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	SC	22,00	66,00
BARRA CANO 2ª LINHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	11,00	UN	25,00	275,00
CURVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,00	16,00
TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,50	14,00
BARRA DE CANO 100/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	33,00	66,00
PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	KG	7,00	14,00
MARRETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,50	45,00
LIXA FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	30,00	60,00
FOTO CELA C/ SUPORTE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
TAMPAO 75	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
REDUÇÃO 100X75	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
TORNEIRA PLASTICA 1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	12,50	12,50
REDUÇÃO 20X	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,30	1,30
TOMADA DE FORÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	SC	22,00	22,00
TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	LT	13,00	39,00
CHAVE ALLEM 12MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,00	14,00
TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROCA 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,50	7,50
TOMADA P/ TELEFONE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
LAMPADA 200W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
MARCO DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	45,00	45,00
ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,30	1,30
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	3,00	3,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	SC	22,00	110,00
MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	M	3,15	126,00
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	13,00	M3	2,00	26,00
BARRA CANO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	14,00	28,00
TEE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	10,50	31,50
TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	LT	7,50	7,50
LIMA 3 QUINAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
PNEU	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
TELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
PICARETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	29,50	118,00
SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,50	2,50
DIJUNTOR 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	9,3333	28,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,20	0,60
LONA PLASTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,20	16,80
TINTA OLEO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	LT	35,00	35,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,125	8,50
ESPELHO MÉDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
REGISTRO 25 GAVETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,50	13,50
LUVA EMBORRACHADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	FRD	80,00	80,00
LUVA DE PANO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
FIO P/TELEFONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	MT	0,90	4,50
TINTA OLEO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	LT	33,00	33,00
PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	15,00	KG	7,00	105,00
EXAME DE TOMOGRAFIA COMPIUTADORIZADA DE TÓRAX	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTI	89.515.696/0001-00	1,00	SERV	100,00	100,00
CONCERTO DE PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UN	30,00	60,00
RECAPAGENS PNEUS.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	UN	500,00	500,00
HASTE ESTABILIZADOR	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	410,00	410,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO ESTABILIZADOR 3176155M91	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	96,00	96,00
RETENTOR	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	43,00	43,00
SABONETEIRA	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	20,00	UN	28,90	578,00
ALCOOL GEL	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	8,00	LT	49,00	392,00
CRUZETA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	4,00	PÇ	123,97	495,88
CONE	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	8,00	PÇ	10,00	80,00
BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA No 08	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	4,00	UNI	30,00	120,00
BOLA DE FUTEBOL CAMPO	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	4,00	UN	41,00	164,00
BOLA FUTSAL PENALTY MAX	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	8,00	UN	25,00	200,00
BAMBOLE DE PLASTICO, TAMANHO MEDIO	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	20,00	UNI	5,00	100,00
BOLA FUTSAL PENALTY MAX	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	5,00	UN	60,00	300,00
OFICINAS DE FORMAÇÃO PARA PROFESSORES	GLECI DE PELEGRIN - PROJETOS EDUCACIONAIS.	09.225.862/0001-97	2,00	SERV	720,00	1.440,00
MESA P/TENIS DE MESA.	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	1,00	UN	500,00	500,00
TABELA P/BASQUETE	PALACIO DOS ESPORTES- COM. DE ART. ESPORTIVOS	04.481.203/0001-06	2,00	UN	102,00	204,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTI	89.515.696/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00
TUBO PVC ESGOTO 150	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	50,00	BR	138,997	6.949,85
RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	160,00	160,00
CARTUCHO REC. 21A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	9,00	UN	24,00	216,00
CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	9,00	UN	28,00	252,00
CARTUCHO REC. 93A C/CASCO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
CARTUCHO REC. 92 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
TONER REC. 49 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	80,00	80,00
TONER REC. 49 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	110,00	220,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	140,00	140,00
BISCOITOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	2,00	10,00
CHOCOLATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	2,80	2,80
CREME DE LEITE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	LAT	2,50	25,00
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,60	13,00
CÔCO RALADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,60	13,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	KG	9,70	19,40
FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
OLEO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	LT	3,00	30,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	9,90	19,80
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	10,00	SERV	48,00	480,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 14/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	415,00	415,00
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	415,00	415,00
OXIGÊNIO DE 3,5m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	130,00	130,00
OXIGÊNIO DE 1m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	76,00	76,00
CONCERTO DE PNEUS	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UN	29,00	58,00
CONCERTO DE PNEUS	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UN	16,00	32,00
CONCERTO DE PNEUS	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
RECAPAGENS PNEUS 1000X20	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	SERV	300,00	600,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,45	1,80
PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA E ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	9,00	27,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,25	2,50
CURVA DE PVC 90o - 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UNI	1,20	7,20
CURVA ELÉTRICA 18°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
CURVA PVC RIGIDO 90oX1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,00	3,00
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,70	3,70
BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,00	14,00
BARRA CANO 10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,00	9,00
POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" 6M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	90,00	90,00
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,80	15,20
PARAFUSO C/ PORCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	3,00	3,00
GRAMPO C/ PORCAS	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	29,00	58,00
PARAFUSO TRAVESSA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	1,00	1,00
PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	6,00	6,00
PINO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	15,00	15,00
BUCHA MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	15,00	15,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	3,00	3,00
MOLA TRASEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	198,00	198,00
PARAFUSO C/ PORCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	12,00	12,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	SERV	80,00	80,00
CLORIDRATO DE POTASSIO 10% AMP C/ 10 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	50,00	AMP	0,17	8,50
FENOBARBITAL 100 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,05	200,00
CLORIDRATO DE AMITRIPLINA 25 MG COMP.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	13.000,00	COMP	0,03	390,00
IDOFOR AQUOSO 1% FR C/ 1 L	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	7,00	LT	12,20	85,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUROSEMIDA 10 MG/ML AMP C/ 2 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	50,00	AMP	0,19	9,50
FENOBARBITAL 200 MG/ML AMP C/ 1ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	AMP	0,98	4,90
FENABARBITOL GTS 4% C/20 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	UNI	1,67	8,35
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	13.000,00	COMP	0,03	390,00
CLONAZEPAN 2 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	200,00	COMP	0,03	6,00
NEOMICINA POMADA	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	400,00	TB	0,67	268,00
METOCLOPRAMIDA 10MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,02	30,00
DICLOFENACO DIETILAMÔNIO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	TB	1,12	5,60
CARBONATO DE CALCIO 500 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.800,00	COMP	0,03	54,00
AMOXILINA 500 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	10.000,00	CAP	0,09	900,00
ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	300,00	FRC	0,47	141,00
ISOSSORBIDA 5MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.200,00	COMP	0,02	24,00
CLORETO DE SÓDIO 9% 125 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	300,00	FRC	2,20	660,00
MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML AMP C/ 1 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	5,00	AMP	1,27	6,35
DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	60,00	AMP	0,34	20,40
AMIODARONA 50 MG/ML AMP C 3ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	8,00	AMP	0,97	7,76
SALBUTAMOL SPRAY	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	100,00	UN	3,80	380,00
PERMETRINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	400,00	FRC	3,10	1.240,00
MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	8.000,00	COMP	0,02	160,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	48,00	FRC	2,90	139,20
OXITOCINA 5 UI/ML AMP C/ 1 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	10,00	AMP	1,30	13,00
DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	1,20	120,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	300,00	AMP	0,67	201,00
SULFAMETAXASOL 200 MG + TRIMETROPINA 40MG SUSPENSÃO FR C/ 60	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	80,00	FRC	0,72	57,60
PREDNÍSONA 5 mg	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,02	20,00
MEBENDAZOL 20 MG/ML FR C/ 30ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	12.000,00	FRC	0,03	360,00
BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	20,00	FRC	0,70	14,00
SALBUTAMOL 2 MG	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	500,00	COMP	0,02	10,00
AMIODARONA 100 MG COMP.	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	500,00	COMP	0,02	10,00
COTONETES	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	10,00	CX	1,10	11,00
HEPARINA 5.000 UI/ML	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	5,00	AMP	8,26	41,30
CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	20,00	UN	0,17	3,40
PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDOS	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	10.000,00	FRC	0,01	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTURA DE BENJOIM FR C/ 1000 ML	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	2,00	FRC	26,10	52,20
LIDOCAÍNA S/VASO 20 ML.	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	4,00	UN	20,99	83,96
GLICOSE HIPERTONICA 50% AMP C/ 10 ML	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	00.203.590/0001-50	20,00	AMP	0,16	3,20
ALCOOL ETILICO COMUM 70%	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	LT	2,48	124,00
AGUA OXIGENADA	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	4,00	LT	2,51	10,04
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	700,00	UN	0,14	98,00
SCALP N° 23	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	UN	0,14	21,00
LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM P	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	40,00	CX	17,90	716,00
LAMINA DE BISTURI N° 15 C/ 100	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	2,00	UN	14,00	28,00
CATETER INTRAVENOSO N° 22 (ABOCATH)	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	100,00	UN	0,75	75,00
CATETER INTRAVENOSO N° 16	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	15,00	UN	0,75	11,25
CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES P/7 LITROS	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	20,00	UN	1,72	34,40
ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	15,00	UNI	1,36	20,40
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CM - CX C/100 UN	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	500,00	CX	0,05	25,00
SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP C/ 1ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	5,00	AMP	0,35	1,75
FLUOXETINA 20 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	15.000,00	CAP	0,04	600,00
PENTOXIFILINA 400 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,24	720,00
MEBENDAZOL 20 MG/ML FR C/ 30ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	FRC	0,52	26,00
GLICERINA FLEET ENEMA FR C/ 250 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	5,00	FRC	3,43	17,15
DEXAMETAZONA - CREME	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	350,00	TB	0,51	178,50
CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL FR C/ 100 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	200,00	FRC	0,86	172,00
CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	FRD	2,14	321,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG/ML -FR C/10ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	FRC	1,47	73,50
AMIODARONA 100 MG COMP.	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	500,00	COMP	0,10	50,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	30,00	LT	3,00	90,00
TERMÔMETRO	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	30,00	UN	1,78	53,40
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/ AGULHA 0,70 X 25 22G1 CX C/100	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.300,00	CX	0,10	130,00
SCALP N° 21	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	250,00	UN	0,14	35,00
LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM M	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	CX	17,90	895,00
ESPARADRAPO 10X4,5 CM.	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	10,00	RL	4,43	44,30
CATETER INTRAVENOSO N° 20 (ABOCATH)	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	100,00	UN	0,75	75,00
CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM - PCTE C/50 UNIDADES	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	4,00	PCT	34,32	137,28

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES P/13 LTS	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	50,00	UN	2,37	118,50
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	200,00	UN	0,05	10,00
ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 un	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	10,00	PCT	1,57	15,70
MORFINA 10 MG/ML- AMP C/ 1 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	15,00	AMP	0,65	9,75
POLIVITAMINICO COMPLEXO B	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	50,00	FRC	1,50	75,00
METRINIDAZOL GELEIA VAGINAL TB C / 50G	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	50,00	TB	1,10	55,00
LIDOCAINA	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	3,00	CX	1,33	3,99
DICLOFENACO RESINATO - GTS/ 20ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	200,00	FRC	0,90	180,00
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	500,00	COMP	0,04	20,00
CEFALEXINA 500 MG.	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	3.000,00	CAP	0,17	510,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	15,00	FRC	1,66	24,90
AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	92.536.010/0001-64	800,00	FRC	1,08	864,00
PARACETAMOL 500 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	35.000,00	COMP	0,03	1.050,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	72,00	FRC	2,45	176,40
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13 X 4,5	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	UN	0,15	75,00
PROTETOR OCULAR INFANTIL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	CX	18,00	54,00
PROTETOR OCULAR ADULTO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	CX	72,00	72,00
PAPEL PARDOP/ESTERELIZAÇÃO KRAFT 40 X 60	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	RL	45,00	90,00
LUVA LÁTEX ESTÉRIL N° 08 PAR	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	0,72	21,60
FITA CREPE 1600 X 50 M	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	1,25	37,50
FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30CM	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	RL	2,10	21,00
ESPARADRAPO CIRÚRGICO HIPOALERGÊNICO(MICROPORE) RL 25MM X 10	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	70,00	RL	1,53	107,10
ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/ 100	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	UNI	19,00	19,00
CURATIVOS ANTI-SEPTICO TRANSPARENTE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	CX	3,60	36,00
ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 20 CM	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	240,00	UN	0,62	148,80
ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 15 CM	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	540,00	UN	0,47	253,80
ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 12 CM	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	156,00	UN	0,38	59,28
ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	240,00	UN	0,31	74,40
ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	396,00	UN	0,25	99,00
ATADURA CREPON 13 FIOS 6 CM.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	144,00	UN	0,19	27,36
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CM	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.100,00	UN	0,05	55,00
HIDROCORTIZONA 100 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	70,00	FRC	0,79	55,30
FITOMENADIONA 20MG/ML AMP C 1ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	0,55	16,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 18/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLORETO DE SÓDIO 10% 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	18,00	5,40
CARBONATO DE LITIO 300MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	COMP	0,16	32,00
ACIDO VALPROICO 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5.000,00	COMP	0,48	2.400,00
ACIDO VALPROICO 250 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	600,00	COMP	0,32	192,00
TETRACICLINA - 500 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,08	80,00
TEOFILINA 200 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	CAP	0,45	1.350,00
SULFATO FERROSO GTS.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	80,00	UN	0,44	35,20
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	250,00	UN	0,44	110,00
SINVASTATINA 20 mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20.000,00	COMP	0,04	800,00
PREDINIZONA 20MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4.000,00	UN	0,05	200,00
NIFEDIPINA 10 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	COMP	0,02	10,00
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30.000,00	COMP	0,03	900,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20.000,00	COMP	0,02	400,00
ISOSSORBIDA 10 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,02	20,00
GLIBENCLAMIDA 5MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15.000,00	COMP	0,02	300,00
FUROSEMIDA 40 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	CAP	0,02	120,00
FLUORETO DE SÓDIO 1 G C/ 500 SACHES	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	FRC	280,00	280,00
DIPIRONA 500 MG GTS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	FRD	0,45	135,00
DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	22.000,00	COMP	0,02	440,00
COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	TB	9,80	196,00
CAPTOPRIL 25 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40.000,00	COMP	0,02	800,00
ATENOLOL 50 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,02	200,00
AMIODARONA 200 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	COMP	0,10	50,00
AAS 100 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30.000,00	COMP	0,01	300,00
DIPIRONA 500 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2.000,00	COMP	0,04	80,00
COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	PCT	8,98	449,00
METROCLOPRAMIDA 10 MG/ML AMP C/ 2 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	300,00	AMP	0,20	60,00
CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	6.000,00	FRC	0,03	180,00
SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	PCT	0,22	22,00
PARACETAMOL 200 MG/ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	700,00	UN	0,46	322,00
METROPOLOL 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	6.000,00	COMP	0,18	1.080,00
METROPOLOL 25 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	4.500,00	COMP	0,45	2.025,00
VERAPAMIL 2,5 MG/ML AMP C/ 2 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5,00	AMP	1,40	7,00
HIDROCORTIZONA 500 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	280,00	AMP	2,15	602,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FENITOÍNA 50MG/ML AMP C/ 1ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10,00	AMP	0,65	6,50
DIPIRONA SÓDICA 1,0 G/2ML - AMP 2ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	AMP	0,29	52,20
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG AMP 2 ML (FENERGAN)	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	48,00	AMP	0,66	31,68
ALGESTONA ACETOFENIDA+ENATATO DE ESTRADIOL 150MG/ML+10MG/AMP	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	AMP	3,19	159,50
DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG-CAPSULAS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	400,00	CAP	0,55	220,00
CLORPROMAZINA 25 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	4.000,00	COMP	0,06	240,00
SULFATO FERROSO 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	4.000,00	COMP	0,03	120,00
OMEPRAZOL 20mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	35.000,00	CAP	0,03	1.050,00
METOCLOPRAMIDA - GOTAS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	FRD	0,33	16,50
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5ML FR C/ 100 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	FRC	0,87	43,50
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	FRC	20,90	2.090,00
COLIRIO ANESTESICO C/10ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5,00	FRD	5,60	28,00
BROMETO DE N-BUTILECOPOLAMINA 10MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	500,00	FRC	0,12	60,00
EPITEZAN 3,5g POMADA	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5,00	UN	7,40	37,00
LIDOCAÍNA S/VASO 20 ML.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10,00	UN	1,79	17,90
HALOPERIDOL 5 MG.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	20,00	CAP	0,40	8,00
DIMENITRATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50 MG/ML AMP	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	65,00	AMP	1,39	90,35
DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/3ML AMP 3ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	200,00	AMP	0,22	44,00
AMINOFILINA 24 MG/ML AMP C 10ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	30,00	AMP	0,33	9,90
ÁGUA BIDEUTILADA AMP C/ 5 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	600,00	AMP	0,10	60,00
DIAZEPAN 5MGML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	3.000,00	AMP	0,02	60,00
CARBAMAZEPINA 100MG 5ML SUSPENSÃO C/100ML.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	40,00	FRD	3,85	154,00
POLIVITAMINICO COMPLEXO B COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	3.000,00	COMP	0,05	150,00
NISTATINA - CREME	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	TB	0,92	46,00
MALEATO DE VERAPAMIL 80 MG COMP.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	6.000,00	COMP	0,04	240,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	25.000,00	COMP	0,01	250,00
CUMARINA TRI-HIDRIXIETILURINA	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,21	105,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO FR C/ 100 ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	200,00	FRC	0,88	176,00
BROMETO DE N-BUTILESCOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COMP	0,12	600,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	131,24	131,24
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	400,00	400,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/21

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
OXIGÊNIO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.	35.820.448/0061-77	1,00	UN	300,00	300,00
MANGUEIRA HIDRAULICA C/CONEXAO	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	3,00	UN	190,7567	572,27
SOFTWARE - CONTROLE DE LIGAÇÕES	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	1,00	UN	102,45	102,45
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	1,00	SERV	488,67	488,67
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	2,00	SERV	50,00	100,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	1,00	SERV	120,00	120,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	1,00	SERV	330,00	330,00
CALCULADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	42,00	42,00
PAPEL TOALHA,COM 1000 FOLHAS DE 23X27CM - FARDOS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UNI	6,90	34,50
TAMPA 035221	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	66,00	66,00
REPARO CILINDRO HIDRAULICO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	2,00	PÇ	125,00	250,00
PINHAO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	1.940,00	1.940,00
MANGUEIRA C/ CONEXÃO.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	3,00	PÇ	61,6667	185,00
TECLADOM NUMERICO USB	PK3 INFORMATICA LTDA	05.157.594/0001-62	1,00	UN	30,00	30,00
MOUSE USB	PK3 INFORMATICA LTDA	05.157.594/0001-62	1,00	UN	30,00	30,00
MANGUEIRA INTERCOOLER	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	2,00	PÇ	77,40	154,80
MANGUEIRA DA TURBINA 3529972282	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	2,00	UNI	41,60	83,20
PO TRINCAL P/SOLDA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	25,53	25,53
REMENDO VULCAFLEX C/CIMENTO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	40,00	PCT	0,36	14,40
REMENDO VULCAFLEX C/CIMENTO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	40,00	PCT	0,51	20,40
PISTOLA DE ENGRAXAR	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	25,41	25,41
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SILVIA MARIA ALVES FETZNER	549.135.350-72	1,00	SERV	150,00	150,00
HASTE CILINDRO GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	470,00	470,00
REPARO DO CILINDRO GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	64,80	64,80
CRUZETA DO CARDAM SEMI EIXO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	4,00	UNI	123,97	495,88
CARTÃO P/HIPERTENSOS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	600,00	UN	0,3167	190,00
SOLENOIDE E-00065307	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	UNI	174,30	174,30
TAMPA 035221	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	UNI	365,00	365,00
CRUZETA EIXO PROPULSOR	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	2,00	PÇ	68,50	137,00
REPARO DO CILINDRO GIRO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	64,80	64,80
HASTE CILINDRO GIRO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	470,00	470,00
CABO DO CAPO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	65,00	65,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 21/21

**CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTÃO PONTO COM CORDÃO.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	5,00	UN	19,20	96,00
CARTÃO PONTO COM CORDÃO.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	33,00	UN	15,2121	502,00
SULFATO DE GLOCOSAMINA 500MG + SULFATO DE CONDRÓITINA 400MG	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	180,00	CAP	0,755	135,90
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	SERV	273,00	273,00
					Total Geral ---->	116.686,75